REPUBLICA MOLDOVA %%
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL @\

DISPOZITIE

din 30, 03 2021 nr. 775~/

Cu privire la delegarea reprezentantului Primariei
municipiului Cahul in componenta Consiliului de
Administrare al SA ,,Api-Canal Cahul”

In conformitate cu art.29 alin.(1) lit.n"), alin.(2) si art.32 alin.(1) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publicid locald; intru executarea
Deciziei Consiliului municipal Cahul nr.2/10(4/10) din 12 martie 2020 ,,Cu privire
la aprobarea Consiliului de Administratie si a Comisiei de Cenzori a Societétii pe
Actiuni ,,Apa-Canal Cahul” ”,

DISPUN:

1. Se deleaga _ specialist (serviciul resurse umane) al

Primdriei municipiului Cahul, in componenta Consiliului de Administratie al SA
,»Apa-Canal Cahul”, pe perioada suspendirii contractului individual de munca al

. in baza dispozitiei primarului nr. 156-i din 22.03.2021.

2. Controlul privind executarea prezentei dispozitii mi-1 asum.

Primarul municipiului, dr , Nicolae DANDIS

Intocmit:
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


